



رسوائیهای سازمان موسوم به فدائیان اقلیت (توکل) هیچ ربطی به سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ندارد

طی روزهای گذشته هواداران سازمان و تنی چند از شخصیت‌های سیاسی از ما تقاضا کرده اند تا موضع سازمان را نسبت به ماجراجویی‌هایی که محفل توکل تحت نام «سازمان فدائیان اقلیت» در پیش گرفته روشن سازیم.

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رسانیم: توکل در خردادماه ۱۳۶۶ پس از اخراج از سازمان ابتدا با اندیشه پیوستن به حزب توده و گرفتن رهبری طیف توده ای - اکثریتی دن کیشوت واربه سوی «اردوگاه سوسیالیسم» شتافت. هنگامیکه آنها دست رد به سینه اش زدند بدون هیچگونه اعتقاد به خط مشی و گذشته انقلابی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران به سوء استفاده از نام و اتوریته اقلیت دست زد و سازمان «فدائیان اقلیت» را برپاساخت. وی با برداشتن اسلحه از آرم سازمان و نفی مشی انقلابی فدائیان خلق، مناسبات دوستانه ای را با طیف وسیعی از جریانات بورژوا- رفرمیست برقرار ساخت. از آنجاکه اکثر این جریانات در سالهای گذشته دچار انشعاب و تحولات درونی گردیده اند، لذا جبهه سازی های توکل با این جریانات به نتیجه نرسید.

سازمان «فدائیان اقلیت» در سالهای گذشته برای تأمین بودجه مالی اش به اقدامات غیر انقلابی و شرم آوری روی آورده است. جنجالی که چندی پیش فرد کم سواد ونیمه دیوانه ای بنام علی فرمانده بعنوان نماینده تام الاختیار توکل براه انداخت هنوز از خاطره نیروهای مبارز زوده نشده است. توکل با دراختیار گذاردن مدارک قلابی روانپزشکی موجب شد تا علی فرمانده نیمه روانی به برپایی یک مطب خصوصی روانپزشکی در کشور سوئد دست بزند. وی چندین سال به این شغل مشغول بود و پولهای حاصله را دراختیار سازمانش قرار می داد تا اینکه سرانجام دولت سوئد وی را تحت تعقیب قانونی قرار داد.

اخیرا باردیگر توکل با استفاده از یک جاسوسه ای بنام مینا سعادی در هلند موفق شده است مبلغی پول از منابع مالی امپریالیستی هلند و آمریکا دست و پا کند. این قبیل اقدامات سخیفانه باعث گردیده است تا نگرانیهایی در بین عده ای از هواداران و افراد دلسوز انقلاب پدیدآید.

اکنون به ضرورت تأکید می‌کنیم. بدکرداریهای محفل توکل هیچگونه ربطی به سازمان چریکهای فدایی خلق ایران، مصالح انقلاب و مردم ایران نداشته و نخواهد داشت. توکل و امثالهم مطمئن باشند مردم ایران نیازی به چنین فداکارانی ندارند و بهتر است از تکرار این قبیل اعمال شرم آور خودداری کنند، بیش از این موجب دلسردی نیروهای وفادار به سازمان و انقلاب را فراهم نسازند. جهت آگاهی عموم و پی بردن به جزئیات بیشتر، توجه هموطنان را به خواندن گزارش ضمیمه تحت نام گزارش میز کتاب آمستردام جلب می‌کنیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۲ دیماه ۱۳۸۵-۱۲ ژانویه ۲۰۰۷

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de